

Agrodan ApS

Ramskovvej 11

7550 Sørvad

CVR-nr. 42302228

Central Business Registration No 42302228

Årsrapport 2015/16

Annual report 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.04.2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 15.04.2016

Dirigent

Chairman of the General Meeting



Navn: Michael Seiffert

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2015/16 / <i>Income statement for 2015/16</i>	10
Balance pr. 31.03.2016 / <i>Balance sheet at 31.03.2016</i>	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16 / <i>Statement of changes in equity for 2015/16</i>	13
Noter / <i>Notes</i>	14

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

Agrodan ApS
Ramskovvej 11
7550 Sørvad

CVR-nr.: 42302228

Hjemsted: Sørvad

Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Direktion

Jimmy Erach Dadrewalla
Ajit Kumar Premnath

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Entity details***Entity***

*Agrodan ApS
Ramskovvej 11
7550 Sørvad*

Central Business Registration No: 42302228

Registered in: Sørvad

Financial year: 01.04.2015 - 31.03.2016

Executive Board

*Jimmy Erach Dadrewalla
Ajit Kumar Premnath*

Entity auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C*

Ledelsesberetning

Management commentary

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje rettigheder til visse produkter og patenter. Selskabets omsætning består af royaltyindtægter.

Primary activities

The primary activity of the Company is to hold rights to certain products and patents. The Company's revenue consists of royalty income.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 407 t.kr. anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Development in activities and finances

Management considers the profit for the year of DKK 407k satisfactory.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015/16

Income statement for 2015/16

	Note <i>Notes</i>	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		24.685	1.655.653
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>		24.685	1.655.653
Administrationsomkostninger <i>Administrative costs</i>		-53.415	-1.359.639
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		-28.730	296.014
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>		591.792	835.457
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	1	-31.025	-3.500
Resultat af ordinære aktiviteter før skat <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		532.037	1.127.971
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	2	-125.029	-276.353
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		407.008	851.618
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser <i>Dividend for the financial year recognised in liabilities other than provisions</i>		4.500.000	4.500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-4.092.992	-3.648.382
		407.008	851.618

Balance pr. 31.03.2016*Balance sheet at 31.03.2016*

	Note <i>Notes</i>	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Erhvervede licenser <i>Acquired licences</i>		0	0
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	3	15.302.234	19.707.432
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		15.302.234	19.707.432
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		294.820	891.613
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		15.597.054	20.599.045
Aktiver <i>Assets</i>		15.597.054	20.599.045

Balance pr. 31.03.2016*Balance sheet at 31.03.2016*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		2.500.000	2.500.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		8.400.375	12.493.367
Egenkapital <i>Equity</i>		10.900.375	14.993.367
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		152.639	1.071.303
Anden gæld <i>Other payables</i>		44.040	34.375
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		4.500.000	4.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		4.696.679	5.605.678
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		4.696.679	5.605.678
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		15.597.054	20.599.045
Ejerforhold <i>Ownership</i>	4		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16*Statement of changes in equity for 2015/16*

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	2.500.000	12.493.367	14.993.367
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	-4.092.992	-4.092.992
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	2.500.000	8.400.375	10.900.375

Noter

Notes

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
1. Andre finansielle omkostninger		
<i>1. Other financial expenses</i>		
Renteomkostninger i øvrigt	31.025	3.500
<i>Interest expenses</i>		
	31.025	3.500
	2015/16 DKK	2014/15 DKK
2. Skat af ordinært resultat		
<i>2. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat	125.029	593.378
<i>Tax on current year taxable income</i>		
Ændring af udskudt skat	0	-317.025
<i>Change in deferred tax for the year</i>		
	125.029	276.353
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>3. Receivables from group enterprises</i>		
	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Udbytte	4.500.000	4.500.000
<i>Dividend</i>		
Royalty tilgodehavende	24.686	1.655.653
<i>Royalty receivable</i>		
Rentetilgodehavende	591.792	835.457
<i>Loan interest receivable</i>		
	5.116.478	6.991.110
Year end balances		
Tilgodehavende lån	15.347.233	19.707.432
<i>Loan receivable from UPL Europe Ltd.</i>		
Lån	(44.999)	0
<i>Loan payable to UPL Europe Ltd.</i>		
Udbytte	(4.500.000)	(4.500.000)
<i>Dividend Payable to UPL Europe Ltd.</i>		
	10.802.234	15.207.432

Noter

Notes

4. Ejerforhold

4. *Ownership*

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

UPL Europe Ltd., The Centre, Birchwood Park, Warrington, WA3 6YN, England

The Company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

UPL Europe Ltd., The Centre, Birchwood Park, Warrington, WA3 6YN, England

5. Koncernforhold

5. *Consolidation*

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

UPL Ltd., Mumbai, Indien

UPL Ltd., Mumbai, India

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

UPL Ltd., Mumbai, Indien

UPL Ltd., Mumbai, India